Đ/c: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP

LUẬT VỀ SỞ HỮU TRÍ TUỆ

–––––––––––

Số:            /BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

V/v phát động tham gia Cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ”

tỉnh Đồng Nai năm 2023

        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các đoàn thể và các hội cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường Đại học: Lạc Hồng; Đồng Nai, Công nghệ, Nguyễn

Huệ, Lâm nghiệp - Phân hiệu Đồng Nai;

- Các trường Cao đẳng: Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai; Cao đẳng Cơ

giới và Thủy lợi;

- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 13150/KH-UBND ngày 30/10/2020 của UBND tỉnh

Đồng Nai về thực hiện Chiến lược Sở hữu trí tuệ đến năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai (giai đoạn 2020-2025);

Căn cứ Kế hoạch số 792/KHPH-SKHCN-SVHTTDL-SNNPTNT ngày

19/4/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai về phối hợp tổ chức Cuộc

thi “Tìm hiểu pháp luật về sở hữu trí tuệ” giai đoạn 2023-2025;

 Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHCN ngày 21/4/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật Sở hữu trí tuệ” tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025;

 Để phát huy tối đa hiệu quả của Cuộc thi, Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về sở hữu trí tuệ” kính đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các đoàn thể, các hội; Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; Hiệu trưởng

các trường Đại học, Cao đẳng; Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh Truyền hình Đồng

Nai có biện pháp và hình thức phát động Cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên, giáo viên, nhân viên và Nhân

dân trên địa bàn tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

 Năm 2023, Cuộc thi dự kiến tổ chức thành 03 đợt và vòng thi chung kết

xếp hạng:

- Đợt 1: Từ ngày 05/6/2023 đến hết ngày 25/6/2023 (03 tuần).

- Đợt 2: Từ ngày 03/7/2023 đến hết ngày 23/7/2023 (03 tuần).

- Đợt 3: Từ ngày 07/8/2023 đến hết ngày 27/8/2023 (03 tuần).

 Địa chỉ Website của Cuộc thi:

http://thiluatsohuutritue.etest.skhcn.dongnai.gov.vn/

Quá trình thực hiện, có khó khăn, vướng mắc, kính đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên hệ Phòng Quản lý Chuyên ngành - Sở Khoa học và Công nghệ

số điện thoại 02513.822297  hoặc Tổ Thư ký Ban Tổ chức Cuộc thi (bà Lê Thị

Huế số điện thoại 0918.539965).

Lưu ý: Thể lệ Cuộc thi, tài liệu tham khảo và các nội dung liên quan đến

Cuộc thi được đăng tải trên Website của Cuộc thi tại địa chỉ:

https://skhcn.dongnai.gov.vn/ mục CSDL Giải thưởng - Hội thi.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, QCN.
QCNHue – PhatdongthamgiaCuocthi.(100)

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Huỳnh Minh Hậu

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:15:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T06:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:09:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:09:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!